Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila LUK
624 3011 00

Sifra proizvoda: IC-A99610
Cena: 30542.4 RSD

*u cenu je uracunat PDV

LUK Set kvacila 240mm Volkswagen LT 28-35 2,5TDI 96-99; LT 46 2,5 TDI 99-

Sa remenicom: Ne | Spoljasnji pre¢nik: 240.0 mm | Sifra proizvoda: IC-A99610

OE Sifre

BOO68NKIRS
BOOAJX3G54
HK 7560
KT7560
LUK624301100
QKT1915AF
QKT2145AF
3000 845 101
3000 951 710
76295
8660001084

RM012581A0

AMAZON (ASIN)
AMAZON (ASIN)
BORG & BECK
BORG & BECK

JC AUTO
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SACHS

SACHS

SPIDAN
TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE
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826518 VALEO
948010 VALEO

000 141 165 VW

074 105 266 H VW

074141 025D VW

074 141 025 F VW

074 141 025 M VW

074 141032 E VW

Deklaracija
Model: Komplet kvacila LUK 624 3011 00 IC-A99610

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: 624 3011 00

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 30.542,40
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A99610-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-A99610-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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